ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ba Cung, ngày 22 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Cung tổ chức cuộc họp để triển khai Quyết định ban hành

khung tiêu chí đánh giá cán bộ, công chức để thực hiện sắp xếp và giải quyết

chính sách, chế độ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của

Chính phủ; do đồng chí Phạm Duy Thể – Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

1. Thành phần

- Bí thư, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã và Trưởng các Hội, đoàn thể xã;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Toàn thể công chức UBND xã;

2. Thời gian và Địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00 phút, thứ tư, ngày

23/4/2025 tại Nhà văn hóa xã.

3. Nội dung: Giao công chức Văn phòng – Thống kê chuẩn bị các điều

kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thể

		2025-04-22T10:41:00+0700

		2025-04-22T10:46:03+0700

		2025-04-22T10:46:03+0700